
Zarządzenie Nr 6.2021 

Wójta Gminy Banie  

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zaproszenia do udziału w pracy komisji konkursowej. 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późń. zm.) oraz § 14 ust. 3 programu 

współpracy Gminy Banie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/140/2020 

Rady Gminy Banie z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Banie 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zaprosić organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1057, z późń. zm.) do zgłaszania kandydatów do udziału w pracach komisji konkursowej  

do opiniowania ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Gminy Banie w 2021 r. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,  z zakresu działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, z zakresu turystyki  

i krajoznawstwa, z zakresu działania na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym  

z niepełnosprawnościami, z zakresu działania podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej oraz z zakresu działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 

2. Termin zgłaszania kandydatów, o których mowa w ust. 1, upływa z dniem  

1 lutego 2021 r. 

3. Treść zaproszenia, o którym mowa w ust. 1, zawarta jest w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Wzór formularza zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowej zawarty jest  

w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

                                                                                                                WÓJT GMINY 
   

                                                                                                        Arkadiusz Augustyniak 
 

 


